
Partnerská nabídka
105 LET MENDELOVY UNIVERZITY V BRNĚ



Již 105 let vychováváme odborníky pro praxi. Cítíme zodpovědnost vůči životnímu prostředí 
a chápeme význam naší role. Naše studijní programy přizpůsobujeme potřebám měnícího 
se světa, multidisciplinarita oborů a propojenost s praxí z nás činí univerzitu schopnou 
reagovat na aktuální změny. Naše zodpovědnost nás motivuje přemýšlet jinak, hledat 
inovativní řešení a přispívat k udržitelnému rozvoji našeho světa. 

105. výročí Mendelovy univerzity v Brně vnímám jako příležitost k reflexi naší minulosti 
a zároveň jako velký závazek do budoucnosti. 

Přeji si, aby naše univerzita i nadále vychovávala odborníky, kteří se aktivně podílejí na 
formování světa v době, kdy rychlý technologický pokrok a globální výzvy vyžadují ještě 
větší znalosti, kreativitu a schopnost adaptace.

Prof. Ing. Dr. Jan Mareš, rektor



NABÍDKA PARTNERSKÝCH BALÍČKŮ

Generální partner oslav – pouze pro jednoho partnera
• Prezentace na všech akcích oslav formou banneru firmy jako Generálního partnera.
• Prezentace na všech aktivitách formou poděkování při slavnostních zahájeních.
• Prezentace na webu oslav 105. výročí MENDELU (logo a 100 znaků prezentační text).
• Prezentace formou poskytnutí výstavní plochy na dvoudenním srazu 105 let.
• Umístění loga a generálního partnerství na všech tištěných materiálech.
• Prezentace Generálního partnera oslav na vnitřním TV okruhu univerzity.
• Prezentace Generálního partnera oslav na sociálních sítích MENDELU (Facebook, LinkedIn, X).
• Celoroční prezentace formou 3 roll upů v prostorách univerzity.

Cenová nabídka generálního partnera oslav 100 000,- Kč

Partner Dračích lodí MENDELU 
• Prezentace na webu oslav jako partnera dvoudenního srazu absolventů.
• Prezentace a poděkování při moderování srazu absolventů.
• Prezentace na webu oslav 105. výročí MENDELU jako partner dvoudenního srazu (logo a 100 znaků 

prezentační text).
• Prezentace formou poskytnutí výstavní plochy na dvoudenním srazu 105 let.
• Umístění loga a generálního partnerství na všech tištěných materiálech.

Cenová nabídka partnera Dračích lodí MENDELU 20 000,- Kč

Partner Dvoudenního srazu absolventů – pouze 1 partner + generální partner 
• Prezentace na webu oslav jako partnera dvoudenního srazu absolventů.
• Prezentace a poděkování při moderování srazu absolventů.
• Prezentace na webu oslav 105. výročí MENDELU jako partner dvoudenního srazu (logo a 100 znaků 

prezentační text).
• Prezentace formou poskytnutí výstavní plochy na dvoudenním srazu 105 let.
• Umístění loga a generálního partnerství na všech tištěných materiálech.
• Postavte si stánek na Food festivalu Srazu absolventů a prodávejte svoje produkty v našem areálu.

Cenová nabídka partnera dvoudenního srazu absolventů 35 000,- Kč

Mediální partner oslav 
• Propagujte naše oslavy na vašich kanálech a získejte prostor na akcích. 
• Nabídka je určena pro média.

Zapojte se do oslav!
• Máte vlastní nápad, jak byste chtěli oslavovat s námi?
• Dejte nám vědět, jsme otevřeni spolupráci.

Aktivit a akcí bude mnohem více a možnosti zapojení lze projednat individuálně.



Staňte se partnerem Mendelovy univerzity v Brně!

Proč se stát partnerem oslav 105 let MENDELU?
• Využijete jedinečné možnosti zviditelnit Vaši společnost a značku mezi absolventy Mendelovy 

univerzity v Brně.
• Podpoříte naše vztahy v komunitě MENDELU a rozšíříte si svou síť obchodních partnerů.
• Zažijete momenty inspirativních neformálních setkání s účastníky oslav 105 let MENDELU.

Program oslav 105 let MENDELU, kde je možné se připojit jako partner:
• Profilové video MENDELU – leden 2024
• Zahájení fungování Klubu absolventů MENDELU – leden 2024
• Univerzitní dračí lodě – květen 2024
• Sraz absolventů (dvoudenní) – září 2024
• Otevření nového MENDELU shopu – září 2024
• Výstava ve VIDA science centru – říjen 2024
• Open air výstava 105 let MENDELU – říjen 2024

Kontakt
Mendelova univerzita v Brně

Mgr. Kristina Zapletalová
Kristina.zapletalova@mendelu.cz

Tel. +420 778 453 337


